UNIVERSITA’> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

B

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

|
ATTON® _ 069 | OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto materiale di cancelleria.

DEL 10 novembre 2016 |
|

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Ritenuto procedere ad impegno di spesa per acquisto di carta per la fotocopiatrice ¢ le stampantt degli uffici
dell’Ente oltre all’acquisto di materiale di cancelleria;

Vista la Delibera del Consiglio universitario n. 18 del 29.06.2016 con la quale veniva approvato il Bilancio
di Previsione 2016;

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n® 35 del 18.07.2016 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2016 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;

Visto Darticolo 183 del Decreto Legislativo n® 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita
dell’Ente;

DETERMINA

Di impegnare, per i motivi di cui in narrativa, la somma di € 622,59 (IVA compresa) nel seguente modo:

fornitore descrizione importo capitolo CIG

Stylgrafix Italiana carta e cancelleria € 622,59 82/03 ZD61BEST90

§ %\\,

H

1. RESPONSABILE DEL SETTORE

_Rag. Arfialtlo Appetecchi




ATTESTAZIONE AI SENST ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi ?161' rticolo 151,
quarto comuma, del D. Lgs. 18 agostg.2000, n° 267, € esecutiva. L/

% __

Allumiere, 1i /:ﬁ;ﬁ% i:f / £ {ij 1l Responsabile del ggyvizio finanziario

NOTE:

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitad Agraria di Allumiere a

N

per 15 giomi consecutivi, con protocollo n° /{ alla

partire dal giorno

categoria _ 3/ .

Allumiere, i

File:A(determina)\determinazionel.doc



